(H/Husqvarna

Solarni nabijeci stanice Husqvarna

Verze 1.2

CS, HR, SL, PL, SK, HU



01

/N Dulezité bezpeénostni pokyny /\
Tyto pokyny si uschovejte.

Tento navod obsahuje dulezité bezpecénostni, montazni a provozni pokyny pro solarni
nabijeci stanici ur€enou k montazi na zem. Nasledujici symboly v ndvodu oznacuji mozné
nebezpecéné podminky nebo dllezité bezpecnostni informace.

Oznacuje postup nezbytny pro bezpe€ny a spravny provoz stanice.

Oznacuje postup nebo funkci dulezité pro bezpecny a spravny provoz stanice.

[l Obecné bezpe&nostni informace

PFed zahajenim montaZe si v navodu prectéte vSechny pokyny a upozornéni.
Existuje riziko neizolovanych matic a $roubd.

NEPOUZIVEJTE dily z jinych vyrobnich zdroji. NedodrZeni tohoto pokynu miize mit
za nasledek zneplatnéni zaruky a muze vést k nestabilité systému.

Tento systém NEVYHOVUJE predpisim obytnych budov a nesmi byt pouzivan misto
schvalenych systém(, pokud je to vyZzadovano mistnimi predpisy.

Odpovédnost instalacniho technika

Oveérte, zda je vyrobek schvalen pro pfislusné montazni misto.

Jednotka nesmi byt instalovana v oblastech, ve kterych pfi srazkach hrozi zaplavy.
Jednotka musi byt instalovana v mistech bez stromu nebo jinych prekazek, které by
mohly branit sluneénimu zafeni.




Obecné informace

Popis dill

Instalace

PFipojeni sloupku drzaku ve tvaru L / spodni ¢asti / nosniku

PFipojeni drzaku vodici kolejnice

PFipojeni drzaku boxu

PFipojeni drzaku a boxu

Pfipojeni uzemnéni k boxu/drzaku

PFipojeni solarniho panelu k drzaku

Udrzba

03

04

05

07

08

09

10

12

13

14

02



Obecné informace

Sefizeni uhlu

Modely panelt Minimalni uhel ° Maximalni uhel °

320W Mono 20 40

Fotografie vyrobku

03



Popis dilt

Pevny drzak
(40 x 1100 mm)

Nazev dilu

| \m‘a‘

Nosnik drzaku ve
tvaru L (40 x 1100 mm)

Dil: B

Spodni ¢ast drzaku ve
tvaru L (40 x 1040 mm)

Dil: C

Sloupek drzaku ve
tvaru L (40 x 750 mm)

Dil: D

Drzak na hranu
+ pfirubova matice
+ pojistna polozka

Sroub s valcovou
hlavou M8x25
+ pfirubova matice
+ pojistna podlozka
+ plocha podloZzka

10

Sroub s valcovou hlavou
M8x25

+ drazkova matice

+ pojistna podlozka

+ plocha podlozka

Drzak pro pevnou
konzolu
+ 8roub s kfizovou hlavou

Kotva do betonu

6mm Sestihranny
imbusovy kli¢

04



05

Jednotka musi byt instalovana tak, aby solarni panel byl umistén smérem
k zemskému rovniku. Informace o nejlepSim Uhlu panelu podle vasi
zemépisné Sifky vam poskytne prodejce.

Béhem montaze pouzivejte rukavice a ochranné bryle.

Doporucené nastroje (nejsou soucasti sady)

® Maly ntz ® Stahovaci pasky ® Vrtak M8 @ KFiZzovy Sroubovak @ KIi€¢ oCkoplochy 13 mm

Darazné doporucujeme mit vySe uvedené nastroje a vybaveni k dispozici béhem montaze.

Il Schéma instalace

VSechny Srouby s valcovou hlavou musi byt pfed vloZzenim do otvoru
opatfeny pojistnou a plochou podlozkou. Pfed matici je také tfeba
umistit plochou podlozku.

Peglivé zkontrolute schéma instalace. Cervena &ast ukazuje délku
jednotlivych drzakd a jejich upevriovaci otvory. Vedle kazdého
upevnovaciho otvoru je Cislo, které predstavuje Sroub, ktery zde ma byt
pripevnén. Uhel solarniho panelu Ize sefidit pomoci alternativnich otvor(i ve
sloupku drzaku ve tvaru L (dil D) a spodni ¢asti drzaku ve tvaru L (dil C).




T Ny -

s ¢ Bt

Expansion screws Expansion scraws

V v
Expomslon screws E xpansdon screws

1. > Sroub s valcovou hlavou M8x25 + pFirubova matice + pojistna podlozka

+ plocha podlozka

2. Drzak na hranu + pfirubova matice + pojistna podlozka

3. > Sroub s valcovou hlavou M8x24 + hlinikova matice + pojistna podlozka
+ plocha podlozka



07

Drzaky musi byt pfipojeny ke skFini, nez je pfipevnite k zemi.

Pomoci Sroubu s kfizovou hlavou (4x) pevné VloZte (4x) dil G do otvor( na drzacich
utahnéte (4x) dil H do zavitovych otvorl (4x) (4x) a poté vodorovné zarovnejte
na zadni strané skfiné. rouby (4x) dilu G a utahnéte je.

Pouzijte dil A (2 drzaky) a vodorovné je zasurite do obou sad drazkovych matic
nahofe a dole.




B Pripojeni sloupku drzaku ve tvaru L a spodni ¢asti

PFi montaZi sloupku drzaku ve tvaru L a spodni ¢asti pouZijte Sroub s valcovou
hlavou M8x25, pfirubovou matici, pojistnou podlozku a podlozku.

--- Pro utazeni pouzijte 6mm Sestihranny klic. m ,\

Pripojte dil C k dilu D a utahnéte dil F imbusovym klicem a ockovym kli¢em. Postup
opakujte na druhé strané.

08



09

PFipojte dil B k dilu D a utdhnéte dil F imbusovym kli¢em a o¢kovym klic¢em. Postup
opakujte na druhé strané. Potom pfipevnéte dil C k dilu B a utahnéte dil F imbusovym
kli¢em a o¢kovym klicem.

\
A

s

Spojte oba konce trojuhelniku k sobé& pomoci drzaku (2x dil A).

Pouzijte Sroub s valcovou hlavou M8X25, hlinikovou matici, pojistnou
podlozku a podlozku.

- Pro utazeni pouzijte 6mm Sestihranny klic. llm "\




1. Namontujte horni drzak na hranu na obé strany
a poté namontujte spodni drzak na hranu na obé
strany.

(Poznamka: NEUTAHUJTE, dokud neni solarni panel na misté.)

W Pfipevnéni systému k betonu

Po instalaci drzaku vyberte vhodné misto
pro instalaci a pouzijte elektrickou vrtacku
s 12mm vrtakem. Otvory by mély byt
umistény tak, aby byly zarovnany s otvory

systému upevnéni. e

--- PouZijte rozpérnou kotvu.

Upozornujeme, Ze tato rozpérna
kotva se nejlépe pouziva na pevném
povrchu. Pokud systém upeviiujete
pfimo do zemé&, pouzijte uvedené
doporucené vybaveni.

--- K utazeni pouzijte kli¢ M8.




PFipevnéte solarni panel do drzaku na hrané a utdhnéte jej. Solarni panel
by mél byt orientovan tak, aby kabely byly na stejné strané jako pfipojeni
kabell na kontejneru.

Jakmile je panel pfipevnén, pfipojte solarni panel pomoci konektorlt MC-4 do
konektort MC-4, které vychazeji ze skfiné (zastr¢ka > zasuvka, zasuvka >
zastrcka).

B Zapnuti jednotky

Jednotku zapnete podrzenim
¢erného tlacitka (Cerveny krouzek)
po dobu tfi sekund.

Podle konfigurace vyberte Output-1
nebo Output-2.

Dvé tlacitka vystupu vedle monitoru slouzi k zapnuti a vypnuti vystup( nabijeci
stanice.

ZAPNUTO = stisknuto



Otevrete kryt a zavrete jisti€ zatlatenim paky E9 nahoru.

Po zapnuti jednotky by mély byt vSechny displeje zapnuté. Po zapnuti nastavte
pozadovany parametr podle pfipojené sekacky Automower.

POZNAMKA

Chcete-li vybrat aktualni vystup, prochazejte obrazovkami tlaCitkem . dokud
se nezobrazi ,Lo" (Location). Na obrazovce se zobrazi ,Lo". spolu s &islem

(Lo —0), 1 je vychozi umisténi na vystupu 2. Sipkou * pfejdete na dalsi &islo,
které bude v tomto pfipadé 1—4, a tlaCitkem OK nastavte jednotku na pozadované

misto, pak to opakujte pro ulozen . tohoto umisténi.

Lo 1: 1,3 A (Automower: 115H, 310, 315, 315X)

Lo 2: 2,2 A (Automower: 520, 520H)

Lo 3: 4,3 A (Automower: 430X, 430XH)

Lo 4: 7 A (Automower: 450X, 450XH 435X, 535, 550, 550H)
Lo 5: Rezim parovani A (Automower: 430X, 430XH)

12



Rezim parovani spustite podle pfedchozich krokd prochazeni riznych umisténi
,LO" (Locations). Sipkou * prejdéte na ,Lo“ 5.

U sekacek, které nepracuji s rezimem parovani solarni nabijecky (tj. 115H,
310, 315 a 315X), je tfeba tyto sekacky sparovat podle navodu k vyrobku za
pouziti standardni elektrické sité pfed pfipojenim/instalaci k solarni nabijecce.

YT Po vybéru auloZeni pozadovaného proudu kliknéte na tlagitko ,OK*
a aktivujte vystup. Kdyz je vystup aktivovan, mlzete kryt zavfit a nabijeci
stanici sekacky Ize pfipojit k uréenému vystupu na nizkonapétovy konektor
(1 nebo 2). Nabijeci stanice sekacky se zapne a nyni muzete sekacku
nabit.

’l




W Udrzba
= Posekejte zelen kolem jednotky, aby nenarusila vykon jednotky.

' Varovani: Pfi vyzinani za u€elem udrzby nesmi dojit ke kontaktu
s elektrickymi vodici.

= Udrzujte panel Cisty od listi, zeminy a dalSich necistot, aby nedoslo
k poklesu vykonu.

14



Kontakt:
www.Husqvarna.com

Certifikace:
VSechny dily byly testovany a spliuji pfislusné bezpe¢nostni normy UL.

Husqvarna



(H/Husqvarna

Solarna stanica za punjenjec tvrtke
Husqvarna

Version 1.2

Kat. br. tvrtke Husqvarna # 114277427



01

/N Vazne sigurnosne upute /i\

Spremite ove upute.

Ovaj priru¢nik sadrzi vazne informacije o sigurnosti, instalaciji i upute za rad za podnu

SO

larnu stanicu za punjenje. U priruéniku se upotrebljavaju sljedec¢i simboli za isticanje

potencijalno opasnih uvjeta ili vaznih informacija o sigurnosti.

Prikazuje kritican postupak za siguran i pravilan rad stanice za punjenje

Prikazuje postupak ili funkciju vaznu za siguran i pravilan rad stanice
za punjenje.

[l Opée informacije o sigurnosti

Prije poCetka instaliranja proditajte sve upute i upozorenja.

Postoji moguénost osteéenja matica i vijaka.

NEMOJTE zamijenjivati dijelovima drugih proizvodaca. Time mozete ponistiti jamstvo
i/ili uzrokovati nestabilnost sustava.

Ovaj sustav NIJE kompatibilan s gradevinskim propisima za stambena naselja i nije ga

dopusteno upotrebljavati umjesto sustava koji to jest, ako je tako propisano lokalnim
propisima.

Odgovornosti instalatera

Provjerite je li proizvod prikladan za mjesto instalacije.

Jedinicu nije dopusteno instalirati u podrucja koja se mogu poplaviti pri jakoj kisi.
Jedinicu treba instalirati u prostoru bez drveca ili drugih prepreka koje mogu ogranicitiometati
izloZzenost suncu.




Op¢e informacije

Identifikacija komponenti

Ugradnja

Spoj stupa L-nosaca / donjeg dijela / grede

Spoj nosaca vodilice

Spoj nosaca na kuciste

Spoj kucista i nosaca

Kuciste/nosac i spoj na podlogu

Solarna plo€a i spoj na nosa¢

Odrzavanje

03

04

05

07

08

09

10

12

13

14

02



03

Opcée informacije

Podesavanje kuta

Modeli ploce Minimalni kut ° maksimalni kut °

Mono 320 W 20 40

Fotografija proizvoda




Identifikacija komponenti

Fiksni nosac
(40 x 1100 mm)

Greda L nosaca
(40 x 1100 mm)

Doniji dio L nosaca
(40 x 1040 mm)

Stup L nosaca
(40 x 750 mm)

Rubni drza¢
+ matica s prirubnicom
+ blokirna podloska

M8X25 zavrsni vijak
+ matica s prirubnicom
+ blokirna podloska
+ ravna podloska

10

M8X25 zavrsni vijak
+ prolazna matica
+ blokirna podloska
+ ravna podloska

Drza¢ za fiksni nosa¢
+ krizni zavrsni vijak

Betonsko sidro

Dio: 1

Sesterokutni klju& od
6 mm

04



05

Ugradnja

- OPREZ Jedinicu treba postaviti tako da solarna plo¢a bude okrenuta
prema ekvatoru. Zatrazite savjet od distributera u vezi najboljeg kuta ploce
s obzirom na vasu zemljopisnu Sirinu.

Tijekom instalacije treba nositi rukavice i sigurnosne naocale.

Preporuceni alati (ne isporucuju se)

® Nozic @ Obujmica za ® M8svrdlo @ Kilju¢od 13 mm ® Kirizni odvija¢
kabele

Navedene alate i opremu preporucuju se za pomoc¢ pri instaliranju.

B Instalacijska shema

Prije prolaska kroz rupu, svi zavrdni vijci moraju imati blokirnu i ravnu
podlosku. Prije matice, iza otvora treba poloziti ravnu podlosku.

Pazljivo provjerite instalacijsku shemu. Crveni dio sheme prikazuje
duljinu nosaca i pripadajuce otvore za fiksaciju. Pored svakog otvora za
fiksaciju stoji broj koji predstavlja vijak koji treba zategnuti. Kut solarne
plo¢e moze se podesiti s pomocéu nasuprotnih otvora u stupu L nosaca
(dio D) i donjeg dijela L nosaca (dio C).




T Ny -

s ¢ Bt

Expansion screws Expansion scraws

V v
Expomslon screws E xpansdon screws

1. >M8X25 zavrsni vijak + matica s prirubnicom + blokirna podloSka + ravna

podloska
2. >Rubni drza¢ + matica s prirubnicom + blokirna podloska
3. >M8X24 zavrsni vijak + aluminijska matica + blokirna podloska + ravna

podloska



07

Prije uévrscivanja na podlogu, nosace je potrebno pricvrstiti na kuciste.

Ucvrstite (x4) dio H u otvore s navojima (x4) na Umetnite dio G (x4) u otvore na
poledini kucista s pomocu (x4) kriznih zavrsnih nosadima (x4) i horizontalno poravnaijte
vijaka i zategnite ih. vijke dijela G (x4) te ih zategnite.

Dijelom A (x2) (nosaci) horizontalno provucite sklop kroz oba kompleta prolaznih
matica, na vrhu i dnu.




B Stup L nosada i donji spoj

Za postavljanje stupa L nosaca i donjeg spoja. Upotrijebite M8X25 zavrsni
vijak + maticu s prirubnicom + blokirnu podlo$ku + podlosku

--- Zategnite Sesterokutnim klju¢em od 6 mm m ,\

Povezite dio (C) i dio (D) i zategnite dio (F) inbus klju¢em i okastim klju¢em. Ponovite
na drugoj strani

08



09

Povezite dio (B) i dio (D) i zategnite dio (F) inbus klju¢em i okastim klju¢em. Ponovite
na drugoj strani. Zatim povezite dio (C) i dio (B) i zategnite dio (F) inbus klju¢em
i okastim klju¢em.

\
A

s

Povezite dva kraja trokuta s pomoc¢u nosaca (x2) dijela (A).

Upotrijebite M8X25 zavrsni vijak + aluminijsku maticu + blokirnu podlosku +

podlosku "m /\

--- Zategnite Sesterokutnim klju¢em od 6 mm




1. Prvo s obje strane postavite gornji rubni drzag,
a zatim isto ucinite s donjim rubnim drzacem

(Napomena: NEMOJTE zatezati dok ne postavite solarnu plocu.)

B UcvrScivanje sustava na beton

Nakon postavljanja nosaca odaberite
odgovarajuce mjesto za montazu

i upotrijebite elektri€nu busilicu i svrdlo od
12 mm. Otvore trebate poravnati s otvorima

sustava za montazu.

--- Odaberite produzne vijke

Napominjemo kako je taj produzni
vijak predviden za upotrebu na
¢vrstom tlu. Ako sustav u¢vrséujete
izravno u tlo, upotrijebite navedenu
preporuéenu opremu.

--- Zategnite klju¢em M8




Postavite solarnu plo€u u rubne drzace i zategnite. Solarnu plo€u treba okrenuti
tako da zice budu na istoj strani kao i spojevi ozi¢enja za spremnik.

Nakon $to osigurate plo€u, ukopcajte solarnu plo¢u putem prilozenih MC-4
prikljucaka u MC-4 ulaze koji dolaze iz kucista (muski > zenski, zenski > muski).

B Ukljucivanje jedinice

Kako biste ukljucili jedinicu, pritisnite
i zadrzite crnu tipku (crveni gumb)
tri sekunde.

Temeljem svoje konfiguracije
odaberite 1. ili 2. izlaz.

Dva gumba za izlaz pored monitora sluze za ukljucivanje/isklju€ivanje izlaza stanice
za punjenje.

Uklju€eno = pritisnuto



Otvorite kuéiste i zatvorite preklopljenu sklopku tako da gurnete rucicu E9 prema gore.

Nakon Sto uklju€ite jedinicu, svi zasloni trebaju biti uklju¢eni. Nakon ukljucivanja

postavite Zeljeni parametar s obzirom na automatsku kosilicu koju namjeravate
prikljugiti.

Kako biste odabrali izlaznu struju, prodite kroz prikaze pritiskom gumba sve dok

se ne prikaze ,Lo“ (lokacija). Na zaslonu ¢e se prikazati ,Lo“ s vrijednosti #
(Lo — 0), pri €¢emu je 1 zadana lokacija za izlaz 2. Pritisnite strelicu * kako biste

presli na sljedeci #, odnosno #1 — #4; zatim pritisnite OK kako biste postavili
jedinicu na Zeljenu lokaciju i ponovite kako biste spremili tu lokaciju.

Lo 1: 1,3 A (automatska kosilica: 115H, 310, 315, 315X)

Lo 2: 2,2 A (automatska kosilica: 520, 520H)

Lo 3: 4,3 A (automatska kosilica: 430X, 430XH)

Lo 4: 7 A (automatska kosilica: 450X, 450XH 435X, 535, 550, 550H)
Lo 5: Nacin uparivanja A (automatska kosilica: 430X, 430XH)




NAPOMENA

NAPOMENA

NAPOMENA

Kako biste pokrenuli nacin rada za uparivanje, slijedite prethodne korake
prolaska kroz razlicite lokacije — ,Lo". Pritisnite strelicu * kako biste presli
na,Lo“5.

Kosilice koje ne rade u nacinu uparivanja sa solarnim punjacima (npr. 115H,
310, 315 i 315X) prije povezivanja/montaze na solarni punjac treba upariti preko
standardne strujne uti¢nice, u skladu s uputama iz priru¢nika proizvoda.

Nakon $to odaberete i spremite Zeljenu struju, pritisnite gumb ,OK* kako
biste aktivirali izlaz. Nakon Sto aktivirate izlaz, modéi ¢ete zatvoriti kuciste
i spojiti stanicu za punjenje kosilice na predvideni izlaz za punjenje slabom
strujom (1 ili 2). Stanica za punjenje kosilice ukljucit ¢e se i moci ¢ete poceti
puniti kosilicu.




B Odrzavanje

= Raslinje oko jedinice treba biti podrezano kako ne bi negativno utjecalo
na rad jedinice.

! Upozorenje: Tijekom podrezivanja nemojte dolaziti u doticaj s elektricnim
vodovima.

= Plo¢a mora biti Cista od prljavstine, ostataka, lis¢a itd. kako bi mogla
pravilno raditi.

14



Kontakt:
www.Husqvarna.com

Certifikati:
Sve komponente ispitane su i ispunjavaju primjenjive sigurnosne standarde UL.

Husqvarna



(H/Husqvarna

Solarna polnilna postaja Husqvarna

Razli¢ica 1.2

St. dela Husqvarna 114277427



01

V

/N Pomembna varnostna navodila /\
Shranite ta navodila.

tem priro¢niku so zbrana pomembna navodila glede varnosti, namestitve in uporabe za

talno solarno polnilno postajo. V celotnem priro¢niku se uporabljajo naslednji simboli, ki
oznaCujejo potencialno nevarne razmere ali poudarjajo pomembne informacije glede
varnosti.

Oznacuje postopek, ki je kljuénega pomena za varno in primerno uporabo postaje.

Oznatuje postopek ali funkcijo, ki pomembno vpliva varno in primerno uporabo
postaje.

Il Sprlosne informacije glede varnosti

Preden se lotite namestitve, preberite vsa navodila in opozorila v priro¢niku.
Moznost obrabe matic in vijakov.

Kosov NE nadomes$¢ajte z deli drugih proizvajalcev. S tem lahko razveljavite garancijo
in/ali povzrocite nestabilnost sistema.

Sistem NI skladen z zahtevami za stanovanjske zgradbe in se ne sme uporabljati
namesto sistema, ki je, ¢e to doloc¢ajo lokalni predpisi.

. Odgovornost izvajalca namestitve

Prepricajte se, ali izdelek izpolnjuje zahteve glede predvidenega mesta namestitve.
Enote ni dovoljeno namestiti na obmocje, ki bi lahko bilo ob moénejsih padavinah
poplavljeno.

Enoto namestite na mesto, kjer drevesa ali druge ovire ne morejo prestrezati oziroma
zastirati son¢nih zarkov.




Splosne informacije

Identifikacija sestavnih delov

Namestitev

Povezava stebri¢ka/podstavka/nosilca L-nosilca

Povezava nosilca vodila

Povezava nosilca omarice

Povezava omarice in nosilca

Povezava omarice/nosilca in tal

Povezava solarnega panela in nosilca

Vzdrzevanje

03

04

05

07

08

09

02



03

Splosne informacije

Nastavitev kota

Modeli panelov Najmanjsi kot°® Najvedji kot°®

320W Mono 20 40

Fotografija izdelka




Identifikacija sestavnih delov

Fiksen nosilec \
(40 x 1100 mm) Del: A 2
Nosilec L-nosilca \ 2

(40 x 1100 mm)

Del: B
Podstavek L-nosilca \
(40 x 1040 mm) Del: C : 2
Stebricek L-nosilca \ 2
(40 x 750 mm) Del: D
Kotni nosilec \ %
+ prirobna matica ¢ e “ 4

+ vzmetna podlozka DeIE

Vijak z glavo M8X25
+ prirobna matica

10
+ vzmetna podlozka
+ plo$c¢ata podlozka Del: F
Vijak z glavo M8X25 TN
+ matica s kanalom \Qﬁ 4
+ vzmetna podlozka ’
+ ploscata podlozka Del: G
Nastavek za fiksni
nosilec 4
+ vijak s krizno glavo Del- H
Betonsko sidro d 4
Del: 1

6-mm kljug inbus ’\ 1




05

Enota mora biti name$&ena tako, da je solarni panel usmerjen proti

ekvatorju. O najboljSem kotu postavitve panela glede na zadevno zemeljsko
Sirino se posvetujete s prodajalcem.

Med namestitvijo nosite rokavice in zascitna oc¢ala.

Priporo¢ena orodja (niso prilozena)

® Majhennoz @ Kabelska vezica ® Vrtalna krona M8 @ Kilju¢ za matice 13 mm @ Krizni izvijac

Moc¢no priporo¢amo, da imate pri namestitvi na voljo zgoraj navedena orodja in opremo.

B Diagram za namestitev

Na vse vijake z glavo morate namestiti vzmetno in plo$¢ato podlozko,
preden jih vstavite v luknjo. PloS€ato podlozko je treba namestiti tudi za
luknjo pred matico.

Natancno si oglejte risbo namestitve. Rdeci del risbe prikazuje dolzino
vsakega nosilca in pritrditvenih lukenj. Ob vsaki pritrditveni luknji je
zapisana Stevilka vijaka, ki ga je treba pritrditi. Kot solarnega panela
lahko nastavite z drugimi luknjami v stebricku L-nosilca (del D) in
podstavka L-nosilca (del C).




T Ny -

s ¢ Bt

Expansion screws Expansion scraws

V v
Expomslon screws E xpansdon screws

1. > vijak z glavo M8X25 + prirobna matica + vzmetna podlozka + plos¢ata

podlozka

2. > kotni nosilec + prirobna matica + vzmetna podlozka

3. > vijak z glavo M8X24 + aluminijasta matica + vzmetna podlozka +
ploScata podlozka

06



07

Nosilce je treba pritrditi na ohisje, preden jih pritrdite na podstavek.

Pritrdite del H (x4) v navojne luknje (x4) na hrbtni  Vstavite del G (x4) v luknje na nosilcih
strani ohisja z vijaki s krizno glavo (x4) ter jih (x4). Poravnajte vijake dela G (x4)
trdno privijte. vodoravno in jih privijte.

Uporabite nosilce dela A (x2) in jih povlecite vodoravno skozi oba kompleta matic
s kanalom na zgornji in spodniji strani.




B Povezava stebricka in podstavka L-nosilca

Namestitev stebri¢ka in podstavka L-nosilca Uporabite vijak z glavo M8X25 +
prirobno matico + vzmetno podlozko + podlozko

---Za privijanje uporabite 6-mm klju¢ inbus. m ,\

Povezite del (C) z delom (D) ter privijte del (F) s $esterokotnim kljuéem in kljucem
za matice. Ponovite na drugi strani.

08



Povezite del (B) z delom (D) ter privijte del (F) s Sesterokotnim klju¢em in klju¢em
za matice. Ponovite na drugi strani. Nato povezite del (C) z delom (B) ter privijte
del (F) s Sesterokotnim klju¢em in klju¢em za matice.

\
A

s

Povezite oba trikotna konca z nosilcem dela (A) (x2).

Uporabite vijak z glavo M8X25 + aluminijasto matico + vzmetno podlozko +
podlozko

--Za pritrditev uporabite 6-mm kljué inbus. llm ’\




1. Namestite zgornja in spodnja kotna nosilca na obe
strani.

(Opomba: NE privijte, dokler solarni panel ni names¢en na mestu.)

Bl Pritrditev sistema na beton

Ko je nosilec namescen, izberite ustrezno
mesto za pritrditev ter uporabite elektricni
vrtalnik in 12-mm vrtalno krono. Luknje
morajo biti postavljene tako, da so poravnane

z luknjami na sistemu za pritrditev. "

--- Uporabite raztezne vijake

Raztezni vijak je najustreznejsi pri
uporabi na trdnih tleh. Ce Zelite
pritrditi sistem neposredno na tla,
uporabite navedeno priporo¢eno
opremo.

--- Za privijanje uporabite klju¢ M8




Solarni panel pritrdite na kotne nosilce in jih privijte. Solarni panel mora biti
usmerjen tako, da so zice speljane na isti strani in priklju¢ene na ohisje.

Ko je panel pritrjen, prikljucite solarni panel tako, da prikljucke MC-4 povezete
s prikljucki MC-4 na ohi$ju (vti€ > vti€nica, vti€nica > vtic).

B Vklop napajalne enote

Za vklop enote pridrzite ¢rni gumb
(obkrozen z rdeco) tri sekunde.

Izberite Output-1 (Izhod 1) ali
Output-2 (Izhod 2) glede na vaso
konfiguracijo.

Z gumboma za izhod ob monitorju lahko vklopite ali izklopite izhoda polnilne postaje.

VKLOP = pomaknjen navznoter



Odprite ohi$je in zaprite izklopljeno stikalo tako, da potisnete roc¢ico E9 navzgor.

Ko je enota vklopljena, morajo biti vsi zasloni vklopljeni. Ko je vklopljena, nastavite
zeleni parameter glede na povezano robotsko kosilnico.

Ce Zelite izbrati trenutni izhod, se z gumbom premikajte skozi zaslone, . dokler
se ne prikaze »Lo« (lokacija). Na zaslonu bo prikazan simbol »Lo«, ob njem pa
Stevilka # (Lo - 0); 1 je privzeta lokacija za Output 2 (Izhod 2). S puscico * se
pomaknite do naslednje Stevilke #, v tem primeru od #1 do #4, in kliknite OK

(V redu), da nastavite enoto na Zeleno lokacijo. Ponovite postopek
da shranite lokacijo.

Lo 1: 1.3A (robotska kosilnica: 115H, 310, 315, 315X)

Lo 2: 2.2A (robotska kosilnica: 520, 520H)

Lo 3: 4.3A (robotska kosilnica: 430X, 430XH)

Lo 4: 7A (robotska kosilnica: 450X, 450XH 435X, 535, 550, 550H)
Lo 5: Nacin seznanjanja A (robotska kosilnica: 430X, 430XH)

12



m Ce zelite izvesti seznanjanije, sledite prejsnjim korakom premikanja skozi
razli¢ne lokacije »Lo« (lokacije). S pus€ico * se pomaknite do simbola »Lo« 5.

Pri kosilnicah, ki ne podpirajo nacina seznanjanja s solarno polnilno postajo
(. 115H, 310, 315 in 315X), morate uporabiti standardno omrezno elektricno
napajanje, preden povezete/namestite solarno polnilno postajo v skladu z
navodili za uporabo izdelka.

Ko izberete in shranite Zeleni tok, kliknite gumb »OK« (V redu), da aktivirate
izhod. Ko je izhod aktiviran, lahko ohiSje zaprete, polnilno postajo kosilnice
pa priklju¢ite na namenski izhod z nizkonapetostnim priklju¢kom (1 ali 2).
Polnilna postaja kosilnice se bo vklopila in omogocala polnjenje kosilnice.

’l




M Vzdrzevanje
= Okolisko rastje mora biti vedno obrezano, da ne moti delovanja enote.
! Opozorilo: Med obrezovanjem preprecite stik z elektricnimi zicami.

= Na panelu ne sme biti nikakr§nih ostankov, umazanije, listja itd., saj
poslabs$ajo delovanje.

14



Kontakt:
www.Husqvarna.com

Certifikati:
Vsi sestavni deli so bili preizkuSeni in so potrjeno v skladu z veljavnimi varnostnimi
standardi UL.

Husqvarna



(H/Husqvarna

Solarna stacja tadujaca Husqvarna

Wersja 1.2

Nr czesci Husqvarna 114277427



01

/N Wazne instrukcje dotyczace bezpieczenstwa /\
Prosimy o zachowanie tych instrukcji.

Niniejsza instrukcja zawiera wazne informacje dotyczace bezpieczenstwa, montazu i obstugi
solarnej stacji tadujgcej do montazu naziemnego. Ponizsze symbole zastosowano w
instrukcji w celu wskazania potencjalnie niebezpiecznych warunkéw lub waznych informaciji
dotyczacych bezpieczenstwa.

Wskazuje procedure krytyczng dla bezpiecznego i prawidtowego dziatania stacji

Wskazuje procedure lub funkcje, ktdra jest wazna dla bezpiecznego

i prawidtowego dziatania staciji.

[l Ogélne informacje dotyczace bezpieczeristwa

Przed rozpoczeciem montazu nalezy przeczyta¢ wszystkie instrukcje i przestrogi
zawarte w niniejszej instrukgcji obstugi.

Istnieje ryzyko deformacji nakretek i $rub.

NIE zastepowaé czesci czesciami pochodzacymi od innych producentéw. Moze
to spowodowac utrate gwaranciji i/lub doprowadzi¢ do niestabilnosci systemu.

System ten NIE jest zgodny z projektowymi przepisami mieszkaniowymi i nie powinien
by¢ uzywany zamiast zgodnego systemu, ktory jest wymagany przez lokalne przepisy.

[l Obowiazki montera

Sprawdzié, czy produkt jest zgodny z miejscem jego montazu.

Urzgdzenia nie nalezy montowac w miejscach, ktére mogg zostac zalane w przypadku
obfitego deszczu.

Urzadzenie nalezy montowa¢ w miejscu nieprzystonietym przez drzewa ani inne
przeszkody, ktére mogg ograniczaé/utrudnia¢ ekspozycje na Swiatto stoneczne.




Informacje ogdlne

Identyfikacja podzespotow

Montaz

taczenie kolumny/podstawy/belki wspornika L

taczenie wspornika prowadnicy

taczenie wspornika skrzynki

tgczenie skrzynki i wspornika

taczenie skrzynki/wspornika i mocowanie do poditoza

taczenie panelu stonecznego i wspornika

Konserwacja

03

04

05

07

08

09

10

12

13

14

02



03

Informacje ogéine

Regulacja kata

Modele paneli Minimalny kat°® Maksymalny kat°®

320W Mono 20 40

Zdjecie produktu




Identyfikacja podzespotow

Nazwa czesci

Wspornik mocujacy
(40 x 1100 mm)

Belka wspornika L
(40 x 1100 mm)

Podstawa wspornika
L (40 x 1040 mm)

Kolumna wspornika L
(40 x 750 mm)

Wspornik Z
+ Nakretka
kotnierzowa
+ Podktadka blokujgca

Sruba M8X25
+ Nakretka kotnierzowa
+ Podktadka blokujgca
+ Podktadka ptaska

Sruba M8X25 y
+ Nakretka kanatowa \* 4
+ Podktadka blokujgca E
+ Podktadka ptaska Czesc: G

10

Uchwyt do montazu
wspornika mocujgcego 4
+ Sruba z gniazdem
krzyzowym

Kotwa do betonu s 4

Klucz imbusowy 1
szesciokgtny 6 mm

04



05

Urzadzenie nalezy zamontowac tak, aby panel stoneczny byt skierowany

w strone réwnika Ziemi. W celu ustawienia panelu pod najbardziej

odpowiednim kgtem w oparciu o szerokos¢ geograficzng prosimy
skontaktowac sie z dealerem.

m Podczas montazu nalezy nosi¢ rekawice i okulary ochronne.

Zalecane narzedzia (nie dotaczone)

® Maty noz ® Opaska ® Wiertto M8 ® Klucz do nakretek ® Srubokret krzyzakowy
kablowa 13 mm

e P

25

# -
Zaleca sie przygotowanie wyzej wymienionych narzedzi i sprzetu w celu utatwienia montazu.

B Schemat montazowy

Do wszystkich $rub z tbem gniazdowym nalezy zastosowa¢ podkiadke
blokujgcg i podkiadke ptaskg przed ich umieszczeniem w otworze.

Nalezy réwniez umiesci¢ ptaska podktadke za otworem przed nakretka.

Nalezy dokfadnie sprawdzi¢ rysunek montazowy. Czerwona czes$é
rysunku pokazuje dtugos¢ kazdego wspornika i jego otwory montazowe.
Obok kazdego otworu montazowego znajduje sie numer odpowiadajgcy
Srubie, ktorg nalezy wkreci¢. Kat panelu stonecznego mozna regulowac
za pomocg alternatywnych otworéw w kolumnie wspornika L (cze$¢ D) i
podstawie wspornika L (czes¢ C).




TSy -

Expantdon screws Expansion scraws

v

v I\
Expomnslon screws Expanslon screws

1. >Sruba M8X25 + Nakretka kotnierzowa + Podktadka blokujgca + Podktadka

ptaska
2. >Wspornik Z + Nakretka kotnierzowa + Podktadka blokujgca
3. >Sruba M8X24 + Nakretka aluminiowa + Podktadka blokujgca + Podktadka

ptaska
06



07

Wsporniki muszg zosta¢ przymocowane do obudowy przed przystgpieniem do
montazu w podfozu.

Przympcowaé czgs¢ H (x4) do gwintowaqych Umiesci¢ czes$é G (x4) w otworach
otworéw (x4) z tytu obudowy za pomocg $rub wspornikow (x4), a nastepnie
z gniazdem krzyzowym (x4) i mocno dokrecic. wyréwnaé éruby czesci G (x4)

poziomo i dokrecic.

Uzy¢ czesci A (x2, wsporniki) i przesung¢ poziomo przez oba zestawy nakretek
kanatowych na gorze i na dole.

—~ o \




B taczenie kolumny wspornika L i podstawy

Do montazu kolumny wspornika L i podstawy nalezy uzy¢: sruby M8X25 +
nakretki kotnierzowej + podkfadki blokujacej + podktadki

---Zaleca sie zastosowanie klucza imbusowego M "\
szesciokatnego 6 mm do dokrecania

Przymocowac czes¢ (C) do czesci (D) i dokreci¢ czes¢ (F) za pomoca klucza

imbusowego i klucza oczkowego. Powtérzy¢ opisang procedure po drugiej stronie.

08



09

Potaczy¢ czesc¢ (B) z czescig (D) i dokreci¢ czes¢ (F) kluczem imbusowym i kluczem
oczkowym. Powtorzy¢ opisang procedure po drugiej stronie. Nastepnie przymocowaé
czes¢ (C) do czesci (B) i dokreci¢ czes¢ (F) kluczem imbusowym i kluczem

k
j

\

Potgczy¢ ze sobg dwa trojkgtne konce za pomocg wspornika czesci (A) (x2).

Uzy¢ $ruby M8X25 + nakretki aluminiowej + podktadki blokujacej + podktadki

---Zaleca sie zastosowanie klucza imbusowego um "\

szesciokatnego 6 mm do montazu




1. Przymocowac gérny wspornik Z, a nastgpnie dolne
wsporniki Z po obu stronach

(Uwaga: NIE dokreca¢, dopoki panel stoneczny nie zostanie zamontowany.)

Bl Montaz systemu w betonie

Po zamontowaniu wspornika wybra¢
odpowiednie miejsce instalacji i uzy¢ wiertnicy
elektrycznej i wiertta 12 mm. Otwory nalezy
wykona¢ w miejscach, ktére bedg sie
pokrywac z otworami montazowymi systemu.

(=~ . “.":

--- Zaleca sie zastosowanie $rub rozporowych

Nalezy pamietac, ze $rube rozporowg
najlepiej jest stosowa¢ na twardym podtozu.
W przypadku montazu systemu
bezposrednio w podtozu nalezy uzywac
zalecanego, opisanego sprzetu.

--- Zaleca sig zastosowanie klucza M8
do dokrecania




Przymocowac panel stoneczny do wspornikéw Z i dokreci¢. Panel stoneczny
powinien by¢ ustawiony z przewodami po tej samej stronie co ztgcza przewodow
skrzynki.

Po zamocowaniu panelu podtgczy¢ panel stoneczny za pomocg ztgczy MC-4 do
ztgczy MC-4 obudowy (meskie > zenskie, zenskie > meskie).

B Wiaczanie urzgdzenia

Aby wigczy¢ urzgdzenie, nacisng¢
i przytrzymac przez trzy sekundy
czarny przycisk (czerwone kotko).

Wybraé wyjscie Output-1 lub Output-
2 w zaleznosci od konfiguraciji.

Dwa przyciski wyjscia obok monitora stuzg do wtgczania i wytgczania wyjs¢ stacji
tadujace;j.

WL. = wcisniety



Otworzy¢ obudowe i zamkng¢ wytgcznik, popychajgc dzwignie E9 do gory.

Po wtgczeniu urzgdzenia wszystkie wyswietlacze powinny sie uruchomic. Po
wigczeniu nalezy ustawi¢ zgdany parametr w oparciu o kosiarke Automower, ktéra
zostanie podtgczona.

Aby wybrac¢ prad wyjsciowy, nalezy przetaczy¢ sie przez ekrany, klikajac .
przycisk az do wyswietlenia ,Lo” (Lokalizacja). Na tym ekranie wyswietli sie
oznaczenie ,Lo” i symbol # obok niego (Lo - 0); 1 to domysina lokalizacja na
wyjséciu Output 2. Klikng¢ strzatke #, aby przej$¢ do nastepnego numeru (#),

w tym przypadku bedzie to 1 - 4, i klikng¢ OK, aby ustawi¢ zgdang
lokalizacje urzgdzenia, a nastepnie powtorzy¢ czynnos$c¢, aby zapisac
te lokalizacje.

Lo 1: 1,3 A (Automower: 115H, 310, 315, 315X)

Lo 2: 2,2 A (Automower: 520, 520H)

Lo 3: 4,3 A (Automower: 430X, 430XH)

Lo 4: 7 A (Automower: 450X, 450XH 435X, 535, 550, 550H)
Lo 5: Paringsmodus A (Automower: 430X, 430XH)

12



UWAGA

Aby wigczy¢ tryb parowania, nalezy wykonac poprzednie kroki w celu przejscia
do odpowiedniej pozycji ,L0” (lokalizacja). Klikng¢ strzatke A, aby przejs¢ do
pozycji ,Lo” 5.

W przypadku kosiarki, ktéra nie obstuguje trybu parowania tadowarki

stonecznej (tj. 115H, 310, 315 i 315X), nalezy jg sparowa¢ zgodnie z
instrukcjg obstugi produktu, przy uzyciu standardowej sieci elektrycznej
przed podtaczeniem do tadowarki stoneczne;j.

Po wybraniu i zapisaniu zadanego pradu klikng¢ przycisk ,OK”, aby
aktywowac wyjscie. Gdy wyjscie jest aktywne, mozna zamkng¢ obudowe i
podtgczy¢ stacje tadujgca kosiarki do wyznaczonego wyjscia do ztgcza
niskiego napiecia (1 lub 2). Stacja tadujgca kosiarki witgczy sie i mozliwe
bedzie tadowanie kosiarki.

i




B Konserwacja

= Upewnic sie, ze rosliny wokét urzadzenia sg przyciete i nie zaktocajg
pracy urzgdzenia.

I Ostrzezenie: Podczas przycinania nalezy uwazaé, aby nie dotkngé
przewodow elektrycznych.

= Panel nalezy utrzymywac¢ w czystosci, pozbywajac sie kurzu, brudu,
lisci itp., aby nie zaktdcaty jego dziatania.

14



Kontakt:
www.Husqvarna.com

Certyfikacje:
Wszystkie podzespoty zostaty przetestowane i sg zgodne z odpowiednimi normami
bezpieczenstwa UL.

Husqvarna



(H/Husqvarna

Solarna nabijacia stanica Husqvarna

Verzia 1.2

Husqvarna, diel €. 114277427



01

/N Ddlezité bezpeénostné pokyny /i\

Tieto pokyny starostlivo ulozte.

Tato prirucka obsahuje doéleZité bezpecCnostné, inStalacné a prevadzkové pokyny pre
pozemnuU solarnu nabijaciu stanicu. V prirucke sU pouzité nasledujuce symboly, ktoré
oznacuju potencialne nebezpecné podmienky alebo dblezité bezpe€nostné informacie.

Oznaduje kriticky postup pre bezpeénu a spravnu prevadzku stanice

Oznacuje postup alebo funkciu, ktora je dblezita pre bezpe€nu a spravnu
prevadzku stanice.

[l Vieobecné bezpe&nostné informacie

Pred zac¢atim inStalacie si precitajte vSetky pokyny a upozornenia v prirucke.
Existuje $8anca na odskrutkovanie matic a skrutiek.

NEZAMIENAJTE diely z inych vyrobnych zdrojov. Takyto postup moZe viest k strate
zaruky a/alebo k nestabilite systému.

Tento systém NIE JE v sulade so stavebnymi predpismi pre obytné budovy a nemal
by sa pouzivat namiesto systému, ktory je, ak to vyzaduju miestne predpisy.

[l Povinnosti instalatéra

Overte, Ci je vyrobok v sulade s instalaciou.

Jednotka by sa nemala inStalovat na miestach, ktoré mézu byt poc€as silného dazda
zaplavené.

Jednotka by mala byt nainstalovana na mieste bez stromov alebo inych prekazok,
ktoré by mohli obmedzit/prekazat sine€nému Zziareniu.




VV§eobecné informacie

Identifikacia sucasti

InStalacia

Pripojenie konzolového stipika tvaru L/spodna konzoly tvaru L/nosnika tvaru L -----

Pripojenie vodiacej konzolovej kolajnice

Pripojenie skrifiovej konzoly

Pripojenie skrine a konzoly

Pripojenie skrine/konzoly a uzemnenia

Pripojenie solarneho panelu a konzoly

Udrzba

03

04

05

07

08

09

13

14

02



Vseobecné informacie

Nastavenie uhlu

Modely panelov Minimalny uhol® Maximalny uhol°®

320 W Mono

20 40

Fotografia produktu

03



Identifikacia sucasti

Nazov dielu

Mnozstvo

Pevna konzola
(40 x 1 100 mm)

Nosnikova konzola tvaru
L (40 x 1 100 mm)

Spodna konzola tvaru
L (40 x 1 040 mm)

Konzolovy stipik tvaru
L (40 x 750 mm)

Hranové uchytenie
konzoly
+ Prirubova matica
+ Poistna podlozka

Skrutka so $tvrhrannou
hlavou M8X25

+ Prirubova matica

+ Poistna podlozka

+ Plocha podlozka

10

Skrutka so Stvrhrannou
hlavou M8X25
+ Matica s pruzinou
+ Poistna podlozka
+ Plocha podlozka

Drziak na pevnu
konzolu
+ Skrutka s hlavou Philips

Diel: H

Kotva do beténu

Diel: 1

6 mm Sesthranny klu¢

N

04



05

InStalacia

Jednotka by mala byt nainStalovana tak, aby bol solarny panel umiestneny
smerom k zemskému rovniku. Obratte sa na svojho predajcu s otazkami
o najlepSom uhle pre vasu zemepisnu polohu.

Pocas instalacie by ste mali nosit' rukavice a ochranné okuliare.

Odporucané nastroje (nie su k dispozicii)

® Malyndéz @ Stahovaciapaska ® Vrtak M8 @ KIUC na matice ® Skrutkovac s krizovou
13 mm hlavou

Na pomoc pri intalacii sa odporu¢a mat k dispozicii uvedené nastroje a vybavenie.

Il Instalaéna schéma

VsSetky skrutky so Stvorhrannou hlavou musia mat poistné podlozky
a ploché podlozky pred ich zasunutim do otvoru. Plocha podlozka musi
byt tiez umiestnena za otvor pred maticu.

Dokladne si pozrite nakres pred zadatim instalacie. Cervena &ast
nakresu zobrazuje dizky jednotlivych konzol a ich upeviiovacie otvory.
Vedla kazdého upevnovacieho otvoru je Cislo, ktoré oznacuje skrutku,
ktorda ma byt pouzitd na upevnenie. Uhol solarneho panelu méze byt
upraveny pouzitim alternativnych otvorov v konzolovom stipiku tvaru L
(Diel D) a spodnej konzole tvaru L (Diel C).




Expansion screws Expansion scraws

Exponslon screws Expanslon scrows

1. >Skrutka so Stvorhrannou hlavou M8X25 + prirubova matica + poistna

podlozka + plocha podlozka
2. >Hranové uchytenie konzoly + prirubova matica + poistna podlozka
3. >Skrutka so $tvorhrannou hlavou M8X24 + hlinikova matica + poistna
podlozka + plocha podlozka

06



07

Drziaky na konzolu musia byt upevnené ku krytu predtym, nez

su zmontované k zakladni.

Upevnite (x4) diel H do (x4) zavitovych dier Vliozte (x4) diel G do otvorov v (x4)
na zadnej strane krytu pouzitim (x4) skrutiek drziakoch na konzolu, nasledne
s hlavou philips, pevne ich utiahnite. zarovnaite (x4) skrutky, diel G,

horizontalne a utiahnite ich.

Pouzite (x2) diel A (konzoly) a nasunte ich horizontalne cez obe sady matic
s pruzinou navrchu aj naspodku.




[ | Pripojenie konzolového stipika tvaru L a spodnej konzoly tvaru L

Inétalacia konzolového stipika a spodnej konzoly. Pouzite skrutku
so Stvorhrannou hlavou M8X25 + prirubovu maticu + poistnt podlozku

+ podlozku

---Dotiahnite pouzitim $esthranného kltéa M ’\

velkosti 6 mm

VSIMNITE ST!

Pripojte diel (C) k dielu (D) a utiahnite nadol diel (F) pouzitim imbusového kfu¢a
a uzavretého klt¢a. Zopakuijte na opacnej strane.

08



09

Spojte diely (B) a (D) spolu a utiahnite nadol diel (F) pouzitim imbusového klu¢a
a uzavretého klu¢a. Zopakujte na opacnej strane. Potom upevnite diel (C) k dielu
(B) a utiahnite nadol diel (F) pouzitim imbusového kltuc¢a a uzavretého kluca.

\
A

s

Spojte dva trojuholnikové konce k sebe pomocou (x2) konzoly, diel (A).

Pouzite skrutku so Stvorhrannou hlavou M8X24 + hlinikovu maticu + poistnu
podlozku + podlozku

---Upevnite pouzitim $esthranného kluca um "\
velkosti 6 mm [




1. Nainstalujte horné hranové uchytenie konzoly
na obe strany a potom nainstalujte spodné hranové
uchytenie konzoly na obe strany

(Poznamka: NEUTAHUJTE nadol, pokym nie je solarny panel na mieste.)

W Pripevnenie systému k beténu

|‘\ SIMNITE ‘[“

Ked je konzola nainstalovana, zvolte
vhodné miesto na inStalaciu a pouzite
elektricku vitacku a 12 mm vrtak. Otvory

by mali byt vyvftané tak, aby boli zarovnané

s otvormi v systéme upevnenia. A&

- Vlyberte si expanzné skrutky

VSTMNITE ST

Upozoriujeme, ze tato expanzna
skrutka je najvhodnejSia na pouZitie
na pevny povrch. Ak pripeviujete
systém priamo k zemi, pouzite
doporucené vybavenie.

--- Pouzite kIi¢ M8 na utahovanie




Upevnite solarny panel do hranovych uchyteni a utiahnite skrutky. Solarny panel
by mal byt orientovany tak, aby kable boli na tej istej strane ako pripojky kablov
skrine.

Po zabezpeceni panelu na mieste, zapojte solarny panel pomocou pripojenych
konektorov MC-4 do konektorov MC-4 vychadzajucich z krytu ( samec > samica,
samica > samec).

B Spustenie jednotky

Jednotku zapnete stlacenim
a podrzanim Cierneho tlacidla
(s €ervenym kruzkom) na 3 sekundy.

Vyberte si vystup 1 alebo vystup
2 v zavislosti od vasej konfiguracie.

x Dve tlacidla vystupov vedla monitora sliZia na zapnutie a vypnutie vystupov
nabijacej stanice.

Zapnuté = Vtlacené



Otvorte kryt a zatvorte otvoreny isti¢ potlacenim paky E9 nahor.

9| Po spusteni jednotky by mali byt vSetky displeje zapnuté. Po spusteni nastavte
zelané parametre podla robotickej kosacky, ktora bude pripojena.

Pre vyber vystupného prudu prechadzajte obrazovkami stlaganim . tlagidla
dovtedy, kym sa neobjavi ,Lo“ (Location - poloha). Obrazovka zobrazi ,Lo" a #
vedla toho (Lo - 0), 1 je predvolena poloha pre vystup 2. Kliknite tladidlo Sipky
A a prejdete na dalSie #, ktoré v tomto pripade bude #1 - #4 a potvrdte kliknutim

na OK, aby ste nastavili jednotku na Zelanu polohu, potom . opatovne
potvrdte, aby ste polohu ulozili.

Lo 1: 1,3 A (Roboticka kosacka Automower: 115H, 310, 315, 315X)

Lo 2: 2,2 A (Roboticka kosacka Automower: 520, 520H)

Lo 3: 4,3 A (Roboticka kosacka Automower: 430X, 430XH)

Lo 4: 7 A (Roboticka kosacka Automower: 450X, 450XH 435X, 535, 550, 550H)
Lo 5: Rezim parovania A (Roboticka kosacka Automower: 430X, 430XH)

12



Rezim parovania vykonate postupovanim podla predchadzajucich krokov
prechadzania roznymi ,Lo" (Polohami). Kliknite tlaCidlo Sipky * a prejdite
na,Lo“5.

Pri modeloch kosaciek, ktoré nefunguju s rezimom parovanie solarnej
nabijacky (napr. 115H, 310, 315 a 315X), tieto kosacky by mali byt parované
podl'a manualov k vyrobku, pouzitim Standardného sietového napajania pred
pripajanim/instalaciou solarnej nabijacky.

Ked bol zvoleny a ulozeny Zelany prud, potvrdte tlacidlom ,,OK", aby ste ho
aktivovali. Ked' je vystup aktivovany, kryt méze byt uzavrety a nabijacia
stanica kosacky mdze byt pripojena k uréenému vystupu nizkonapatového
konektora (1 alebo 2). Nabijacia stanica kosacky sa spusti a vy mozete
nabijat’ kosacku.

’l




B Udrzba

= Dbaijte na to, aby bola vegetacia okolo jednotky zastrihnuta,
aby nenarusala vykon jednotky.

I Upozornenie: Vyhybajte sa kontaktu s elektrickymi kablami pri vykonavani
udrzby zastrihavanim.

= Panel udrzujte Cisty, zbaveny necist6t, listia, apod., aby nebol negativne
ovplyvneny jeho vykon.

14



Kontakt:
www.Husqvarna.com

Certifikacie:
VSechny dily byly testovany a spliuji pfislusné bezpe¢nostni normy UL.

Husqvarna



(H/Husqvarna

Husqvarna napelemes toltéallomas

1.2 verzié

Husqvarna cikkszam: 114277427



01

/N Fontos biztonsagi utasitasok /\

Orizze meg ezt a hasznalati Gtmutatét.

A kézikonyv fontos biztonsagi, szerelési és kezelési utasitasokat tartalmaz a talajhoz rogzitett
napelemes toltéallomas szamara. A kézikdnyvben az aldbbi szimbdlumok szerepelnek

a

potencidlisan veszélyes korulmények vagy fontos biztonsagi informaciok jelzésére.

Az allomas biztonsagos és megfeleld mikddéséhez feltétleniil sziikséges
eljarast jelzi

m Olyan eljarast vagy funkciot jeldl, amely fontos az allomas biztonsagos és
megfelel6 mikoédéséhez.

B Altalanos biztonsagi informaciék

A szerelés megkezdése elétt olvassa el a kézikdnyvben talalhaté dsszes utasitast
és dvintézkedést.
Kiallé anyakkal és csavarokkal is talalkozhat a szerelés soran.

NE helyettesitse az alkatrészeket mas gyartasi forrasokbdl szarmazdkkal. A garancia
igy érvényét veszti, és/vagy a rendszer instabilla valhat.

Ez a rendszer NEM felel meg a lakéépliletekre vonatkozo szerkezeti eldirasoknak,
igy nem hasznalhaté olyan helyen, amelyre ilyen helyi szabalyozasok vonatkoznak.

B A telepité feleléssége

Ellendrizze, hogy a termék megfelel-e a beszerelési helyre vonatkozo
kdvetelményeknek.

Az egységet nem szabad olyan terileten elhelyezni, ahol nagy esében viz araszthatja el.
Az egységet olyan helyen kell elhelyezni, ahol nincsenek fak vagy egyéb olyan
akadalyok, amelyek korlatozhatjak/akadalyozhatjak a napsugarzasnak valo kitettségét.




Tartalomjegyzék

Altalanos informaciok

Az alkatrészek azonositasa

Telepités

L-konzol oszlop/talp/gerenda 6sszeszerelése
A vezetSsin tartékonzoljanak 6sszeszerelése

A szekrény tartékonzoljanak dsszeszerelése

A szekrény és a konzol 6sszeszerelése

A szekrény/konzol rogzitése a talajhoz

A napelem és a konzol dsszeszerelése

Karbantartas

03

04

05

07

08

09

10

12

13

14

02



Altalanos informaciok

Szogbeallitas

o

Paneltipusok Minimalis szog Maximalis sz6g°

320W Mono 20 40

Termékfotoé

03



Az alkatrészek azonositasa

Alkatrész Alkatrész neve Mennyiség
Rogzitett konzol
(40 x 1100 mm) Alkatrész: A 2
L-konzol gerenda \ 2
(40 x 1100 mm) Alkatrész: B
L-konzol talp ) 2
(40 x 1040 mm) Alkatrész: C
L-konzol oszlop _ 2
(40 x 750 mm) Alkatrész: D
Elkonzol y ,
+ peremes anya @,~ “ 4
+ rugods alatét Alkatrész: E
M8X25 csavar i
+ peremes anya 10
+ rugos alatét
+ lapos alatét Alkatrész: F
M8X25 csavar
+ négyszogletes anya = 4
+ rugos alatét o
+ lapos alatét Alkatrész: G
Régzités rogzitett
konzolhoz 4
+ kereszthornyu csavar Alkatrész: H
Betondiibel 4
Alkatrész: 1
6 mm-es imbuszkulcs \ 1

04



05

Telepités

Az egységet ugy kell felszerelni, hogy a napelem az Egyenlité felé
nézzen. A foldrajzi szélességtél fliggd legjobb panelszégért forduljon
markakereskeddjéhez.

A szerelés soran védokeszty(t és védészemuiveget kell viselni.

Ajanlott szerszamok (nem tartozék)

® Kiskés @ Kabelkdtegel6 @ M8 furéoszar ® 13 mm-es ® Csillagcsavarhuzé
csillag-villaskulcs

A fenti eszkdzok és berendezések hasznalata a telepités megkonnyitése érdekében
nyomatékosan ajanlott.

B Telepitési abra

Minden csavart biztositd alatéttel és lapos alatéttel kell behelyezni a
furatba. Az anya ala is lapos alatétet kell helyezni.

Tekintse at figyelmesen a telepitési rajzot. A rajz piros része mutatja az
egyes tartékonzolok hosszat és azok rogzitéfuratait. Minden rogzitéfurat
mellett szam jeldli a hasznalandé csavart. A napelem szége az L-konzol
oszlop (D rész) és az L-konzol talp (C rész) megfelel6 furatait
kivalasztva allithat6 be.




TN -

Expantdon screws Expansion scraws

e sw Deve
v

v I\
Expomnslon screws Expanslon screws

1. >M8X25 csavar + peremes anya + biztosito alatét + lapos alatét
2. >Elkonzol + peremes anya + biztosito alatét
3. >M8x24 csavar + aluminium anya + biztosito alatét + lapos alatét




A konzolokat a hazhoz kell rogziteni, mielétt a talajhoz rogzitené 6ket.

Régzitse a (4 db) H részt a haz hatuljan 1évé (4 llessze be a (4 db) G részt a (4 db)
db) menetes furathoz a (4 db) kereszthornyu konzol furataiba, majd allitsa
csavarral, majd hizza meg szorosan a be vizszintesre a (4 db) G rész
csavarokat. csavarjait, és huzza meg 6ket.

A (2 db) ,A” részt (konzolok) csusztassa vizszintesen végig a négyszdogletes
anyakon felll és alul is.

07



B Az L-konzol oszlop és a talp dsszeszerelése

Az L-konzol oszlop és a talp felszerelése. Hasznaljon M8X25 csavar +
peremes anyat + biztosité alatétet + lapos alatétet

y I ‘; \
--- Hasznalja a 6 mm-es imbuszkulcsot a csavarok m ’\

meghuzasahoz

Szerelje a (C) részt a (D) részhez, majd hiuzza meg az (F) részt az imbuszkulccsal
és a csillagkulccsal. Ismételje meg a miiveletet a masik oldalon

08



09

Szerelje a (B) részt a (D) részhez, majd hizza meg az (F) részt az imbuszkulccsal és a
csillagkulccsal. Ismételje meg a miiveletet a masik oldalon. Szerelje ezutan a (C) részt
a (B) részhez, majd hizza meg az (F) részt az imbuszkulccsal és a csillagkulccsal.

\
A

s

Szerelje 6ssze a két haromszoget a (2 db) (A) rész konzol segitségével.

Hasznaljon M8X25 csavar + aluminium anyat + biztosito alatétet + lapos

alatétet o Mo
MEGJEGYZES "m \

--- Hasznalja a 6 mm-es imbuszkulcsot a csavarok meghuzasahoz




1. Szerelje fel a fels6 élkonzolt mindkét oldalon, majd
szerelje fel az alsé élkonzolt mindkét oldalon

(Megjegyzés: NE huzza meg addig, amig a napelem a helyére nem kertilt.)

B A rendszer betonhoz rogzitése

l\HhHm ES ‘
Ha a konzolt felszerelte, valassza ki a
megfeleld telepitési helyet, majd elektromos
furd és 12 mm-es flrdszar segitségével
készitse el a furatokat. A furatokat ugy kell
elhelyezni, hogy illeszkedjenek a
rogzitérendszer furatainoz. &=

--- Hasznaljon betondiibeleket

Szilard talajban a betondubel a
legjobb megoldas. Ha a rendszert
kozvetlendl a talajhoz rogziti,
hasznalja az ajanlott eszkdzoket.

--- Hasznaljon M8-as csavarkulcsot
a meghuzashoz




RoOgzitse a napelemet az élkonzolokba, majd hizza meg a csavarokat.
A napelemet ugy kell tajolni, hogy a vezetékek a szekrény csatlakozoi feldli
oldalra keruljenek.

Miutan a panel rogzitése megtortént, csatlakoztassa a napelem MC-4
csatlakozéit a szekrény MC-4 csatlakozokhoz ( apa > anya, anya > apa).

M Az egység bekapcsolasa

Az egység bekapcsolasahoz tartsa
lenyomva a fekete gombot (piros kor)
harom masodpercig.

A konfiguracié alapjan vélassza az
Output-1 vagy az Output-2 (1. vagy
2. kimenet) lehetéséget.

A monitor melletti két kimeneti gomb a téltéallomas kimeneteinek be- és
kikapcsolasara szolgal.

BE = benyomott helyzet



Nyissa ki a szekrényt, és az E9 kart felfelé nyomva zarja a kiugrott megszakitot.

3| Az egység bekapcsolasa utan az 6sszes kijelz6nek bekapcsolt allapotban kell
lennie. A bekapcsolas utan allitsa be a kivant paramétert a csatlakoztatni kivant
automower egységhez.

LOEZ| Az aktualis kimenet kivalasztasahoz a gombra kattintva Iépkedhet végig a

képernydkon, amig meg nem jelenik a ,Lo” (location = hely) felirat. Ezen a
képerny6n a ,Lo”, mellette pedig egy szam jelenik meg (Lo - 0), a 2. kimeneten
az 1 az alapértelmezett hely. Nyomja meg a * nyilat a kdvetkez6 szamra
ugrashoz, amely ebben az esetben 14 lesz, ezutan nyomja meg az OK gombot

az egyseég kivant helyre torténé beallitdsahoz, majd ismételje meg
a miveletet a hely mentéséhez.

Lo 1: 1,3 A (Automower: 115H, 310, 315, 315X)

Lo 2: 2,2A (Automower: 520, 520H)

Lo 3: 4,3A (Automower: 430X, 430XH)

Lo 4: 7A (Automower: 450X, 450XH 435X, 535, 550, 550H)
Lo 5: ,A” parositasi tzemmod (Automower: 430X, 430XH)

12



MEGJEGYZES

MEGJEGYZES

MEGJEGYZES

A parositas végrehajtasahoz kdvesse az el6z6 1épéseket a kiilénbdzd helyeknél
(Lo). Nyomja meg a * nyilat az 5. helyre (Lo - 5) val6 valtashoz

Olyan flinyirék esetében, amelyek nem miikddnek egyitt a napelemes tolt6
parositasi izemmadjaval (pl. 115H, 310, 315 és 315X), a flinyirokat a termék
kézikdnyvének megfeleléen, a napelemes t6lt6h6z vald csatlakoztatas/telepités
elétt normal halozati aramforrasrol kell parositani.

A kivant aramer@sség kivalasztasa és mentése utan nyomja meg az ,OK”
gombot a kimenet aktivalasahoz. Ha a kimenet mikodik, a szekrényt be
lehet zarni, és a flinyird toltdallomasa a kijelolt kisfesziltségl kimenethez

csatlakoztathatd (1 vagy 2). A flnyiréd toltéallomasa bekapcsol, és
mostantdl toltheti is a flnyirot.




B Karbantartas

= Ugyeljen arra, hogy a ndvényzet az egység koril alacsony maradjon,
hogy ne akadalyozza az egység mikodését.

! Figyelmeztetés: Ne érjen az elektromos vezetékekhez, amikor
karbantartasi nyirast végez.

= A panelt tartsa tormeléktdl, szennyezddéstél, levelektdl stb. mentesen,
hogy a teljesitményét az ne befolyasolja.

14



Kapcsolattarté:
www.Husgvarna.com

Tanusitvanyok:
Minden alkatrész teszteken esett at, azok megfelelnek a vonatkozd UL biztonsagi
szabvanyoknak.

Husqvarna

114277420





